令和２年４月６日

新津高校

保護者 様

県立新津高等学校長

学校閉庁日について（お知らせ）

 日ごろ本校の教育活動につきまして、ご厚情を賜りまして、感謝申し上げます。

 さて、４月１日から「県立学校における教員の勤務時間の上限に関する方針」に基づき、本校

の開閉錠時間を下記のとおり変更いたしました。

 また働き方改革に伴い、「学校閉庁日」を設け、職員は出勤しないこととし、部活動等は原則と

して行いません。

保護者の皆様におかれましては、何とぞご理解いただき、ご協力お願い申し上げます。

記

１ 開閉錠時間について

（１） 平日    開錠時刻  ７：００（変更なし）

           閉錠時刻 １８：３０（１９：００より変更）

（２） 土日休日  開錠時刻   ４月から１０月   ８：００

                   １１月から  ３月    ８：３０

                   （７：００より変更）

           閉錠時刻  ４月から１０月  １８：００

             １１月から  ３月  １７：３０

                   （１９：００より変更）

２ 学校閉庁日について

    ７月２３日（木・海の日）、８月１１日（火）～８月１７日（月）

    ９月２２日（火・秋分の日）、１１月２３日（月・勤労感謝の日）

    １月１１日（月・成人の日）、１月３１日（日）、２月７日（日）

    ２月１４日（日）、２月２１日（日）、３月６日（土）・７日（日）

    〔年末年始の１２月２９日（火）～１月３日（日）も学校閉鎖となります〕

【担当】

教頭    佐藤  浩

電話    ０２５０－２２－１９２０（代）

ファックス ０２５０－２４－６３４０